技術問合せ
■特長 ■外形図
・セルフシールでボルトの締付作業が容易
・特殊FFKM採用で、耐蒸気・耐薬品性に優れる
＊温度コントローラは、別途選択して下さい。
(別売になります。)
※容器特殊材質の時、ティー継手と増設する継手は同等材質になります。

モーター ブラシレス/120W/許容トルク1.3N・m/16～800rpm/AC100V-6.8A
備考 ※Zr容器の継手・安全弁・圧力計・バルブ・撹拌機本体：チタンまたはHC276から選択
※ジルコニウム容器はねじ込み継手仕様
加熱器 バンドヒーター  600W～3780W
設置台 板曲簡易タイプ/SS400焼付塗装
撹拌機 磁力式/定格トルク1.0N・m/軸受CF
容器安全機構
熱電対ポート SUS316 ※圧力容器材質に応じて同等材質で製作
温度センサー ナイクロベルシース K熱電対 class1　φ1.0/φ1.6/φ2.3/φ3.2
リリーフ弁10MPa(口径φ3.6) 安全弁10MPa(口径φ3.0)
AUTO CLAVE　OVシリーズ(OVM/UN：撹拌・加熱ユニット仕様)
No.202306-02 1/6
技術問合せ
圧力容器材質
20ml OVM20/21/UN φ21×60L
10ml OVM10/16/UN φ16×56L
OVM/UNシリーズ　標準価格表①(税別価格・送料別)
Alloy59 MAT21
5ml OVM5/16/UN φ16×27L
容器容量 型式 φD×L(mm) SUS316 HC276 HC22
φ31×70L
50ml
OVM50/26/UN φ26×97L
OVM50/31/UN
OVM30/26/UN φ26×60L
30ml
OVM30/21/UN φ21×89L
OVM100/36/UN φ36×102L 1,114,000 1,710,000 1,703,000 1,917,000100ml
OVM100/31/UN φ31×136L
OVM100/41/UN φ41×80L 1,113,000 1,721,000
1,993,000
OVM150/46/UN φ46×95L 1,124,000 1,772,000 1,764,000 1,921,000
1,714,000 1,892,000
150ml
OVM150/41/UN φ41×118L 1,126,000 1,787,000 1,778,000
1,851,000 2,277,000
300ml
OVM300/46/UN φ46×186L 1,158,000 1,935,000 1,924,000
2,098,000
OVM200/46/UN φ46×125L 1,136,000 1,832,000 1,823,000 2,005,000200ml
OVM200/41/UN φ41×156L 1,144,000 1,856,000 1,846,000
OVM200/51/UN φ51×104L 1,142,000 1,834,000
2,380,000
400ml
OVM400/46/UN φ46×245L 1,199,000 2,037,000 2,025,000 2,305,000
OVM400/51/UN
OVM300/56/UN φ56×128L 1,181,000 1,922,000 1,942,000
2,156,000
OVM300/51/UN φ51×152L 1,164,000 1,928,000 1,949,000 2,486,000
2,563,000
OVM400/61/UN φ61×143L 1,214,000 2,001,000 1,990,000 2,471,000
OVM400/56/UN φ56×169L 1,200,000 2,016,000 2,040,000
φ51×201L 1,182,000 2,024,000 2,049,000 2,699,000
3,075,000
OVM500/56/UN φ56×209L 1,367,000 2,260,000 2,297,000 2,903,000
500ml
OVM500/51/UN φ51×250L 1,363,000 2,274,000 2,313,000
OVM500/61/UN φ61×178L 1,381,000 2,242,000
600ml
OVM600/56/UN φ56×250L 1,398,000 2,359,000 2,399,000
OVM600/66/UN φ66×182L 1,450,000 2,369,000
2,239,000 2,793,000
OVM500/66/UN φ66×153L 1,423,000 2,282,000 2,279,000 2,724,000
2,365,000 2,863,000
OVM600/71/UN φ71×159L 1,479,000 2,418,000 2,413,000 3,373,000
3,091,000
OVM600/61/UN φ61×212L 1,406,000 2,330,000 2,326,000 2,951,000
3,112,000
OVM700/66/UN φ66×212L 1,476,000 2,459,000 2,452,000 3,006,000
700ml
OVM700/61/UN φ61×246L 1,434,000 2,422,000 2,417,000
OVM700/71/UN φ71×184L 1,508,000 2,506,000
800ml
OVM800/66/UN φ66×241L 1,511,000 2,551,000 2,544,000
OVM800/76/UN φ76×184L 1,564,000 2,639,000
2,500,000 3,555,000
OVM700/76/UN φ76×162L 1,534,000 2,554,000 2,547,000 3,449,000
2,632,000 3,610,000
OVM800/81/UN φ81×164L 1,553,000 2,686,000 2,677,000 3,504,000
3,153,000
OVM800/71/UN φ71×210L 1,538,000 2,595,000 2,588,000 3,742,000
2,766,000 3,654,000
1000ml
OVM1000/71/UN φ71×260L 1,609,000 2,774,000 2,765,000
3,924,000
OVM900/76/UN φ76×206L 1,594,000 2,727,000 2,718,000 3,774,000900ml
OVM900/71/UN φ71×235L 1,572,000 2,683,000 2,674,000
OVM900/81/UN φ81×183L 1,577,000 2,776,000
3,810,000
OVM1000/86/UN φ86×181L 1,616,000 2,919,000 2,907,000 3,692,000
OVM1000/81/UN φ81×203L 1,603,000 2,870,000 2,858,000
4,110,000
OVM1000/76/UN φ76×229L 1,631,000 2,822,000 2,811,000 3,948,000
3,302,000
2000ml
OVM2000/101/UN φ101×260L 1,849,000 3,601,000 3,576,000
4,118,000
OVM1500/96/UN φ96×217L 1,733,000 3,257,000 3,240,0001500ml
OVM1500/91/UN φ91×240L 1,686,000 3,183,000 3,167,000
OVM1500/101/UN φ101×198L 1,777,000 3,321,000
OVM2000/111/UN φ111×218L 1,923,000 3,417,000 3,397,000
OVM2000/106/UN φ106×238L 1,878,000 3,491,000 3,469,000
※実売価格は直販の場合は直接、商社経由の場合はお取引商社に見積依頼下さい。
No.202306-02 2/6
技術問合せ